



راهنمای تنظیم ایده برای همایش بهره‌وری و بهینه‌سازی مصرف در نظام سلامت

فرم ارزیابی ایده (فرم مربوطه بصورت تاپ شده ارسال گردد)	
۱- مشخصات ارزیاب کننده ایده	
نام و نام خانوادگی:	کد ملی:
نام سازمان / محل کار یا فعالیت (در صورت شاغل بودن):	آدرس و تلفن محل کار:
رشته تحصیلی:	آخرین مدرک تحصیلی:
شماره همراه:	رایانامه (ایمیل):
۲- مشخصات ایده	
نوع ایده: <input type="checkbox"/> دانشجویی <input type="checkbox"/> حقیقی <input type="checkbox"/> حقوقی (مراکز علمی، دستگاه اجرایی، مراکز و...)	
عنوان کامل ایده (فارسی):	
عنوان کامل ایده (انگلیسی):	
وضعیت ایده: <input type="checkbox"/> ایده اولیه <input type="checkbox"/> طراحی نمونه/مطالعه میدانی/تدوین <input type="checkbox"/> ساخت/اجرا نمونه	
در صورتی که ایده گروهی است، مشخصات گروه ایده پرداز (نام و نام خانوادگی، رشته و تخصص افراد) را ذکر بفرمایید:	
نام و نام خانوادگی نفر اصلی:	رشته و تخصص:
نام و نام خانوادگی همکار اول:	رشته و تخصص:
نام و نام خانوادگی همکار دوم:	رشته و تخصص:
نام و نام خانوادگی همکار سوم:	رشته و تخصص:
نام و نام خانوادگی همکار چهارم:	رشته و تخصص:
۳- ایده شما مرتبط با کدامیک از محورهای اصلی همایش می‌باشد:	
<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> سایر (در صورتی که ایده شما در هیچ یک از زیر مجموعه‌ها قرار نمی‌گیرد)	
لطفا توضیح دهید	



راهنمای تنظیم ایده برای همایش بهره‌وری و بهینه‌سازی مصرف در نظام سلامت

۴- شرح مختصری از ایده (حداکثر ۱۵۰ کلمه): (ایده می‌بایست فناورانه، نوآورانه، دانش‌محور، محصول‌محور، خدمات‌محور یا نوع ترکیبی باشد. خروجی حاصل از اجرای ایده می‌بایست منجر به ایجاد یک محصول سخت‌افزاری، نرم‌افزاری، خدماتی و یا یک فرایند جدید گردد. ابتدا مشکلی را که شناسایی نموده و منجر به ارائه ایده شده است، معرفی نمائید. سپس راه حل پیشنهادی خود را معرفی کنید. مراحل اجرای ایده را به تفکیک بخش‌های مختلف آن شرح دهید. تجهیزات اصلی مورد نیاز در اجرای ایده را معرفی کنید. مشخصات فنی و شکلی نتیجه ایده را به صورت کمی بیان نمائید)

۵- اهداف ایده (حداکثر ۱۰۰ کلمه):

۶- نیازها و چالش‌هایی که این ایده در پی رفع آن بوده است شامل مواردی نظیر کارآفرینی، نقش ایده در بهره‌وری و بهینه‌سازی مصرف در نظام سلامت (حداکثر ۱۵۰ کلمه): (به اختصار بگویید چه نیازی به فعالیت شما وجود دارد و چه ضرورتی وجود دارد دانشگاه ایده شما را اجرایی نماید؟)

۷- راه حل پیشنهادی شما برای حل این مشکل یا نیاز چیست؟ (حداکثر ۱۰۰ کلمه):

۸- چند مورد از خدمات و یا نمونه‌های مشابه با ایده خود را با جستجو در پایگاه‌های اطلاعاتی (اینترنت، بازار، آرایه دهندگان خدمات و...) نام برده و ویژگی‌ها و وجوه تمایز طرح پیشنهادی خود نسبت به موارد مشابه را ذکر نمائید. (بیان موارد مشابه با کالا و یا خدماتی که در نهایت از ایده شما ساخته می‌شود و یا محصولاتی که مشابه با محصول پیشنهادی شما در بازار موجود است نه تنها نشان دهنده ضعف



راهنمای تنظیم ایده برای همایش بهره‌وری و بهینه‌سازی مصرف در نظام سلامت

پیشنهاد شما نیست بلکه بیان‌کننده میزان دقت و مطالعه شما در انتخاب یک ایده است که در موارد مشابه وجود ندارد. به همین دلیل پاسخگویی دقیق و صادقانه به این قسمت می‌تواند نشان‌دهنده عمق مطالعه و بررسی بازار هدف ایده شما باشد.

ردیف	نام کالا یا خدمات مشابه	مشابهت و تفاوت‌ها با ایده / محصول شما

اینجانب سرگروه رایحه‌دهنده ایده با اطلاع از کلیه شرایط و ضوابط رویداد، اعلام می‌دارم که ایده رایحه‌دهنده در این رویداد حاصل هم‌فکری گروه رایحه‌دهنده ایده بوده و هیچ‌گونه اعتراضی نسبت به نظر نهایی داوران نخواهم داشت.

نام سرگروه

امضا

تاریخ